disponed to Lawrence Dundas citizen of Brechin and Margaret Wischart his

spouse their heirs and assignees, of the teind sheaves of the twenty acres

of land with the pertinents formerly belonging to the chaplainries of Sir

Williame Rynd and Sir Williame Carnegie, two of the chaplains of the chap-

lainry of St. Mary founded within the said city, called the Masindew (now

heritably pertainining to the said Robert Low) which tack had fallen to the

King in consequence of the said Lawrence and his spouse having been put to

the horn by virtue of letters in the four forms raised at the instance of

Johnne Low son and heir to the deceased Johnne Low citizen of Brechin and

the said Robert Low his tutor. Dated at Halieruidhous 12th February, 1586.

CCCLX. Preceptum carte confirmationis super carta feudifirme facta per magistrum

Thomam Skrymgeour capellanum capellanie siue altaris diui Jacobi Apostoli

infra ecclesiam parrochialem de Dundie situati cum consensu Johannis Skrym-

geour de Dudhop constabularii de Dundie dicte capellanie patroni acetiam

interueniente . . . confirmatione quondam Johannis episcopi Brechinensis loci

et prefate capellanie ordinarii Jacobo Stewart burgensi de Dundie et Agneti

Auchterlony sue sponse eorumque alteri diutius viuenti in coniuncta infeoda-

tione suisque heredibus inter ipsos legittime procreatis seu procreandis quibus

deficientibus legittimis et propinquioribus heredibus et assignatis dicti Jacobi

quibuscunque de . . . quatuor acris terre arabilis jacentibus in occidentali

agro vulgariter nuncupato lie West Feild de Dundie videlicet ; earundem duabus

quas nouissime Petrus Newman in assedatione habuit inter terras de Blaknes

ad occidentem terras heredum Georgii Blair ad orientem communem viam

nostram qua itur ab Inuergowrie ad portam Ergadie dicti burgi ad austrum

et viam qua itur a Blaknes ad eandem portam Ergadie de Dundie [ad boream]

;

et aliis duabus acris per magistrum Andream Cowpar jampridie occupatis inter

terras Petri Newman ad occidentem terras dictorum heredum Georgii Blair ad

I

358 CARTAE MISCELLANEAK

orientem fluxum maris ad austrum et dictam viam qua itur ab Inuergowrie ad

dictam portam Ergadie [ad boream] ; jacentibus in barronia de Dundie infra vice-

comitatum de Forfar ; tenendis de dicto capellano dicte capellanie et suis suc-

cessoribus in feudifirma et hereditate etc. . Apud Halieruidhous decimo octauo

die mensis Aprilis anno Domini millesimo quingentesimo octuagesimo septimo .

CCCLXI. Preceptum carte confirmationis super carta feudifirme facta per magistrum